Câmara Municipal de Pedra Branca
AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 0002/2025
A Comissão de Licitação torna público a licitação na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 0002/2025, tipo menor preço por itens, na hipótese do (inciso IV do § 1° do art. 18 da Lei 14.133/21 e art. 7°), SERVIÇOS EM ANÁLISE E CONSULTORIA TÉCNICA EM TRANSPARÊNCIA PÚBLICA MUNICIPAL: PODER LEGISLATIVO, VISANDO UMA GESTÃO PÚBLICA ABERTA E RESPONSÁVEL, COM TRATAMENTO, PADRONIZAÇÃO E INSERÇÃO DE DOCUMENTOS E ARQUIVOS NOS PORTAIS  OFICIAIS GARANTINDO UMA INTEGRAÇÃO EFICAZ COM OS ORGÃOS DE CONTROLE, BEM COMO ATUALIZAÇÃO DIÁRIA DO BANCO DE LEGISLAÇÃO DO TCE/PB, A ESTA CÂMARA MUNICIPAL RELATIVO AO ANO DE 2025. Abertura dia 10.04.2025 as 11:30 horas a rua Pres. João Pessoa, 391-centro-Pedra Branca-PB. O edital encontra-se: https://camarapedrabranca.pb.gov.br/
 Pedra Branca – PB, 07 de abril de 2025
JOSE DE ARIMATEIA RODRIGUES DE LACERDA
       Agente de contratação